[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Краснолучского  сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	«25 » ноября 2016
	№22
	х.Красный Луч

	Об утверждении Местных нормативов Градостроительного проектирования Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.05.2014 г. № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Генеральным планом Краснолучского сельского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Краснолучского сельского поселения от 07.02.2011 г., Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение», в целях устойчивого развития территории Краснолучское сельского поселения, -
Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Краснолучского сельского погселения» и на официальном сайте Краснолучского сельского поселения в сети «Интернет» с прилагаемыми местными нормативами градостроительного проектирования.

3.    Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов – глава Краснолучского сельского поселения

	А.А.Алентьев